
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HIỆP NINH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Hiệp Ninh, ngày     tháng     năm 2025 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kế hoạch mua sắm tài sản công năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HIỆP NINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 2 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa 

đổi một số điều của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

về quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/TTg-CP ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ về quy định tiêu chuẩn sử dụng máy móc thiết bị; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/ TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số nội dung Nghị định 151/2017/NĐ-CP, 

ngày 26/12/2017, của Thủ tướng chính phủ về quy định chi tiết một số điều của 

luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức sửa dụng máy 

móc, thiết bị chuyên dùng trang bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn 

tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1409/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của Chủ tịch 

UBND thành phố Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 

2025 trên địa bàn thành phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 25/12/2024 của HĐND phường 

Hiệp Ninh về việc thông qua dự toán thu và phân bổ dự toán chi ngân sách năm 

2025 phường Hiệp Ninh; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán Phường Hiệp Ninh ngày 

03 tháng 4 năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công khai kế hoạch mua sắm tài sản công năm 2025 cho các ban 

ngành, đoàn thể Phường Hiệp Ninh (kèm theo phụ lục). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

 



2 

 

Điều 3: Công chức Văn phòng - thống kê phường, công chức Tài chính - 

kế toán phường; các ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành  

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- PGD số 10 KBNN Tây Ninh KV XVI; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch TP; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP UBND. 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-03T02:13:50+0000
	Not specified


		2025-04-03T02:25:34+0000
	Not specified


		2025-04-03T02:25:35+0000
	Not specified


		2025-04-03T02:25:36+0000
	Not specified


		2025-04-03T02:25:37+0000
	Not specified




